Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Старо-Акульшетское муниципальное образование

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «22»  декабря 2021   г.                                                                                            № 54

Об утверждении Реестра аварийного (непригодного) жилья на территории Старо-Акульшетского муниципального образования

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Уставом Старо - Акульшетского муниципального образования, Положением «Об организации и деятельности администрации Старо - Акульшетского муниципального образования», утвержденного решением Думы № 14 от 06.03.2006 г., на основании Заключений межведомственной комиссии, созданной на территории Старо - Акульшетского муниципального образования, о выявлении оснований для признания жилых помещений непригодными для проживания, аварийными, подлежащим сносу:

	1. Утвердить Реестр аварийного (непригодного) жилья на территории Старо-Акульшетского муниципального образования. (Приложение)
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Старо-Акульшетского муниципального образования».
            3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Старо-Акульшетского
муниципального образования :                                                      Р.О. Леоненко
Приложение

Реестр аварийного (непригодного) жилья на территории Старо-Акульшетского муниципального образования

	№
п/п
	Адрес, улица, дом
	Количество жилых помещений в доме, шт
	Общая площадь жилых помещений, кв.м./кол-во комнат
	Количество проживающих семей
	Количество проживающих человек
	Собственность, муниципальная/частная
	Заключение межведомственной комиссии/ НПА
	Срок сноса
	Срок расселения
	Планируемый адрес переселения
	Ссылка о размещенном реестре аварийного жилья

	1
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Старый Акульшет, ул. Советская, д. 94
	1
	40 кв.м/2
	0
	0
	частная
	Заключение от 07.12.2021 г. №1 /Распоряжение от 14.12.2021 г. № 45
	2022 г
	--
	--